

به نام خدا
صور تجلسه کار گروه تخصصی سلامت وامنیت غذایی شهرستان بناب
در سال جاری: ۱۳۹۴ شماره مسلسل: ۱

محل جلسه: فرمانداری شهرستان بناب	روز پنج شنبه: ۹۴/۲/۲	ساعت شروع: ۹:۰۰ ساعت خاتمه: ۱۱/۳۰	
شماره وتاریخ دعوتنامه ۹۴/۱/۳۱-۲۰۹۳۴	رئیس جلسه آقای فرج الهی غرماندار	دبیر جلسه دکتر عزیز الهی ریاست شبکه	اعضا حاضر پیوست
غایب	میهمان	-	-

• پیگیری مصوبات قبلی کار گروه

بند ۱: در اجرای بند سه صور تجلسه کار گروه سلامت وامنیت غذایی شهرستان مورخه ۹۳/۸/۷ و با توجه به بازدید اکیبی که کارشناسان بهداشت محیط این شبکه با شهرداری در مورخه ۹۳/۱۰/۷ از میدان دو آب بعمل آورده اند ملاحظه گردید که مواد غذایی عرضه شده و بهداشت محیط محل در وضعیت بسیار غیر بهداشتی بود. لذا با توجه به نواقص بهداشتی اشاره شده در ذیل و عدم همکاری پیمانکار میدان آقای غلام رضا خادمی به استناد ماده ۶۸۸ به دادگاه معرفی شدند..

۱- نبود آب سالم بهداشتی برای شرب در میدان دو آب

۲- وضعیت غیر بهداشتی سرویس های بهداشتی

۳- وضعیت غیر بهداشتی و محل توزیع مواد غذایی مثل: کباب، سیرابی، چایخانه

۴- وضعیت غیر بهداشتی فردی کارکنان شاغل در مواد غذایی

۵- عدم وجود کارت بهداشتی کارکنان شاغل در مواد غذایی

مجدداً در مورخه ۹۳/۱۱/۳۰ در جلسه ای که به همین منظور توسط شورای شهر برگزار گردید مستندات به نمایش گذاشته شد ومقرر گردید پیمانکار جدید اقدامات لازم جهت بهداشتی نمودن محل را قبل نمایند ودر قرار داد قید شود.

بند ۲: نماینده مرکز بهداشت آقای مهندس خوارزمی به همراه سایر ادارات تعیین شده از محل بازدید نموده اند و موارد ذکر شده مورد تایید بوده است

بند ۳: مکانبات لازم توسط دبیر کار گروه تخصصی سلامت وامنیت غذایی استان با سرپرست شرکت آب وفاضلاب استان در جهت اهتمام بیشتر در رفع موانع راه اندازی تصیه خانه انجام یافته است.

بند ۴: در کار گروه مدیریت پسماند مجدداً مطرح شده وتوسط فرماندار محترم تعیین مهلت شده است.

بند ۵: بی خطر سازی زباله های عفونی بیمارستان شهدا از ۹۳/۱۱/۲۶ نصب وراه اندازی شده است.

بند ۶: آمارهای خواسته شده به شرح ذیل بوده است

شهرستان	استان	شهرستان
۴۶.۸	۴۲.۴	قلبی عروقی ناشی از فشار خون
۵.۲-۲۷.۷ نفر	۷۵.۵۴-۴.۹	فشار خون
۱۴.۴	۱۶.۴۴	سرطان
۲/۳	۳/۱	چاقی

طبق بررسی بعمل آمده درصد چاقی ادارات شهرستان در سال ۹۳ = ۶۴٪ بوده است.

بند ۷: به آقای محسن وحیدی به عنوان مسئول هماهنگی و پیگیری مسائل مربوط به مجتمع سلامت ابلاغ صادر شده است

بند ۸: در مورخه ۹۳/۱۲/۱۳ کارشناسان بهداشت محیط استان به همراه محیط زیست و کارشناس مسئول واحد بهداشت محیط از نیروگاه بازدید ونمونه برداری کردند که نتایج اعلام شده تلفنی طبق استاندارد بوده و منبع سوخت نیروگاه از مازوت کم گوگرد بوده است.

دستور دوم جلسه:

۱- بررسی آمادگی مراکز درمانی در ایام تعطیلات نوروزی

۲- تشدید بازرسی کنترل مواد غذایی

۳- عدم شرکت رابطین سلامت ادارات در جلسات مرکز بهداشت

بند ۱- دستور دوم: اورژانس هردو بیمارستان امام و شهدا آماده پذیرش در ایام تعطیلات میباشد

بند ۲- دستور دوم: طرح تشدید کبابیزان

از ۲۵ دی ماه ۹۳ در معیت ادارات محترم صنعت، معدن و تجارت - شبکه دامپزشکی به همراه کارشناس بهداشت محیط این مرکز از کلیه کبابیزهای شهرستان بازدید آگویی صورت گرفته است.

لازم به توضیح است در جریان این بازدیدها ۸۴ کیلو گرم گوشت غیر مجاز و فاسد و ۲۷ لیتر دوغ فاسد و مقداری سماق رنگی معدوم گردیده است.

در ضمن علاوه بر بازدیدهای آگویی و معرفی ۱۹ کبابی و جلوکبابی به دادگاه در جریان طرح بسیج سلامت نوروژی نیز این بازدیدها تشدید شده است و از همکاران خواسته شده با تشکیل جلسه آموزشی برای کبابیزان، اطلاعیه های بهداشتی را به متصدیان تحویل دهند.

طرح تشدید نانوائیان:

در خصوص بازدید از نانوائی های سطح شهر کارشناسان بهداشت محیط این شبکه علاوه بر بازدیدهای روتین، طی ۲ مرحله، در طرح ضربتی ۲۸۲ بازدید از نانوائی ها داشته اند و اقدام به بازرسی و کنترل نانوائی های سطح شهرستان نموده که جزئیات اقدامات انجام شده در زیر آمده است ..

- ۱- تعداد کل نانوائی شهر بناب ۱۴۱ باب مغازه (۲۸۲ بار بازدید در ۲ مرحله بازدید طرح ضربتی)
- ۲- تعداد کارت بهداشتی صادره نانوائی ها ۳۰۵ مورد
- ۳- تعداد معرفی نانوائی ها به تعزیرات حکومتی ۳۸ مورد
- ۴- تعداد معرفی به اداره غله جهت کاهش و قطع سهمیه آرد ۱۶ مورد
- ۵- تعداد موارد نمونه برداری از انواع نان ۷۹ مورد (۵ مورد نامطلوب بوده که به آنها صدور اخطاریه و برخورد قانونی شده است)
- ۶- تعداد نانوائی ها معرفی شده جهت تشویق و افزایش سهمیه آرد ۱۲ مورد

در کل واحد بهداشت محیط ۴۷۹۶ مورد دبازدید - ۱۰۰ مورد معرفی به دادگاه - ۱۱۱ مورد نمونه مواد غذایی انجام داده است.

در ضمن در مورخه ۱۳/۱۲/۹۳ با حضور نماینده محترم دادگستری حدود ۲ تن مواد غذایی معدوم گردید. و گزارش آن به نماینده صدا و سیما انعکاس گردید

بند ۳- دستور دوم: عدم شرکت رابطین سلامت ادارات در جلسات مرکز بهداشت

اداراتی که رابط سلامت آنها در جلسات شرکت نمیکنند طی نامه شماره ۲۱۰۱۸-۹۳/۱۲/۱۹ به فرمانداری ارسال گردید و مقرر شد در طول هفته سلامت جلسه آموزشی و هماهنگی با حضور مدیر و رابط سلامت ادارات تشکیل گردد و معاینات چاقی - فشار خون و مصرف سیگار در سال ۹۴ انجام گردد

❖ مصوبات به شرح جدول زیر:

ردیف	مصوبات	اقدام کننده	مهلت مقرر
۱	مصوب گردید شهرداری نسبت به رفع نواقص بهداشتی میدان دوآب برای آخرین بار تا آخر خرداد ماه ۹۴ اقدام نماید در غیر اینصورت نسبت به معرفی شهرداری به مراجع قضایی اقدام گردد.	شهرداری	آخر خرداد
۲	مقرر گردید فاز اول تصفیه خانه فاضلاب تا آخر اردیبهشت ۹۴ توسط آبفای شهری راه اندازی شود در غیر این صورت علت به صورت کتبی به کارگروه اعلام تا تصمیم مقتضی اتخاذ گردد.	آب و فاضلاب شهری	اول خرداد
۳	مقرر گردید ماشین های جمع آوری فاضلاب سیار که اقدام به دفع فاضلاب در ورودی شهرستان مینمایند توسط شهرداری و محیط زیست شناسایی و به شبکه بهداشت معرفی تا اقدامات قانونی به عمل آید و در صورت نیاز نیروی انتظامی با ادارات ذیربط همکاری نماید.	شهرداری - محیط زیست و شبکه بهداشت	تا آخر سال
۴	مقرر شد شهرداری نسبت به جمع آوری دست فروشان مواد غذایی از سطح شهر اقدام و در صورت نیاز از نیروی انتظامی - شبکه بهداشت - و شبکه دامپزشکی نیز همکاری خواسته شود.	شهرداری	آخر خرداد
۵	مقرر شد در خصوص شکایت اهالی شهر ک امام در رابطه با وجود موشهای فاضلاب در منطقه طبق بند ۱۵ ماده ۵۵ قانون شهرداری، شهرداری محترم در این خصوص اقدام لازم در رابطه با طعمه گذاری موش انجام و نتیجه را تا کار گروه بعدی گزارش نماید.	شهرداری	آخر خرداد
۶	مقرر شد شبکه بهداشت از روستای دوش بازدید و با متخلفین بهداشتی که فضولات حیوانی را به معابر عمومی می ریزند صدور اخطاریه و به مراجع قضایی معرفی نمایند.	شبکه بهداشت	آخر خرداد
۷	مقرر شد اکیبی با مسولیت شبکه بهداشت و با همکاری شبکه دامپزشکی و اتحادیه کباییزان تشکیل و از کباییزهای سطح شهر بازدید نمایند و در صورت مشاهده تخلف بهداشتی توسط کباییزان با هماهنگی فرمانداری و اخذ دستور دادستانی نسبت به پلمپ کباییزها اقدام و پارچه نوشته با مضمون این واحد صنفی بدلیل عدم رعایت موازین بهداشتی پلمپ گردیده را بر سر درب مغازه نصب گردد.	شبکه بهداشت	اول خرداد
۸	مقرر شد اداره محیط زیست و شبکه بهداشت به زغال پزیهای روستای چلقایی که صدور اخطاریه شده اند، پس از پایان مهلت مقرر در صورت عدم جمع آوری به مراجع قضایی معرفی گردد.	محیط زیست	آخر خرداد
۹	مقرر گردید اکیب بازدید از یولقونلو جهت جلوگیری از کشت مزارع با فاضلاب همچنان از محل بازدید نمایند. و جهت تخریب مزارع و کانالهای حفر شده، شهرداری لودر و کامیون و کارگر مورد نیاز در اختیار اکیب قرار دهد. شرکت آب و فاضلاب شهری جرثقیل و سایر ادارات همکاری لازم را با این اکیب نمایند. در ضمن شبکه بهداشت با ارسال نامه به دادستانی محترم مجوز لازم جهت برقراری امنیت از نیروی انتظامی را در خواست نمایند و کلیه ادارات مرتبط موظف به همکاری با این اکیب می باشند.	جهاد کشاورزی - شهرداری - محیط زیست - شبکه بهداشت - آبفای شهری	آخر خرداد